
J.K.P.T. 8-(CHALLAN)
(To be returned to the Assessing Authority by the
Treasury)

PAASENGER TAX.
Invoice of the tax paid into Treasury/Sub-Treasury and
credited under the Head of Account _______

Name of the month ______
Last date of payment ______

Amou-
nt

By
whom
tende
red

(i) Name
and address
of the owner
on whose
behalf
money is
paid
(ii)
Registration
No.

Payment on
account of

(i) Tax
(ii) Penalty
(iii) (Registration
fee
(iv) Other fee
Total :--

Dated _____________the ___________19

Signature of the owner ________
Amount received _____________
Treasury Accountant __________

Assessing Authority
________________Area
Treasury Officer
Sub-Treasury Officer

Treasurer
(Stamps of Treasury)

Note:--(Signature of the clerk and the Assessing Authority
and his seal shall not be necessary when the Challan is
signed by the owner for voluntary deposits).

J.K.P.T. 8-(CHALLAN)
(To be retained by the Treasury)

PAASENGER TAX.
Invoice of the tax paid into Treasury/Sub-Treasury and
credited under the Head of Account _______

Name of the month ______
Last date of payment ______

Amou
nt

By
whom
tende-

red

(i) Name
and address
of the owner
on whose
behalf
money is
paid
(ii)Registratio
n No.

Payment on
account of

(i) Tax
(ii) Penalty
(Registration
fee
(iv) Other fee
Total :--

Dated _____________the ___________19

Signature of the owner ________
Amount received _____________
Treasury Accountant __________

Assessing Authority
________________Area
Treasury Officer
Sub-Treasury Officer

Treasurer
(Stamp of Treasury)

Note:--(Signature of the clerk and the Assessing Authority
and his seal shall not be necessary when the Challan is
signed by the owner for voluntary deposits).

J.K.P.T. 8-(CHALLAN)
(To be retained by the dealer)

PASSENGER TAX

Treasury
Sub-Treasury

Area ____________
(i) By whom tendered
(ii) Name, address and registration No. of dealer on whose
behalf the money is paid ________________
Received the sum of Rupees _________________
Passenger Tax
On account of for the period from ______________
to ______________________________________
__________________________________________

Penalty
__________________________________________

Composition money
__________________________________________

Registration fee
__________________________________________

Other fee

and credited under the head of the account _______ Other
Taxes and Duties –Receipts under the Jammu and Kashmir
Passengers Taxation Act, 1963.

Treasurer
Treasury Officer
Sub-Treasury Officer


